dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

215/10-
2018

216/10-
2018

217/10-
2018

218/10-
2018

219/10-
2018

220/10-
2018

221/10-
2018

222/10-
2018

223/10-
2018

224/10-
2018

IOp. 1ML 0 3aKJo4YuBLlee
AOroBop Ha npoBegeHue

OLL€HKHM

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHHa KceHnsa
BanepbeBHa

UMM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BanepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BanepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasiepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

UMM YcTioxxaHnHa KceHuns
BanepbeBHa

CBepeHusn

Pynckux KceHns BanepbeBHa

004342

25.04.2008

DaTta
CoCTaBJsieHuA
oT4yeTa

01.10.2018

01.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

08.10.2018

Ob6bLEeKT OueHKHM,
HanpasJieHue
KBanupukKauuoHHOro
aTrecraTta

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup
onpepenaeMou
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



225/10-
2018

226/10-
2018

227/10-
2018

228/10-
2018

229/10-
2018

230/10-
2018

231/10-
2018

232/10-
2018

233/10-
2018

234/10-
2018

235/10-
2018

236/10-
2018

237/10-
2018

238/10-
2018

239/10-
2018

240/10-
2018

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHnHa KceHuns
BanepbeBHa

M YcTioxkaHnHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHnsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

UMM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BanepbeBHa

UM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHHa KceHnsa
BanepbeBHa

08.10.2018

09.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

17.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



241/10-
2018

242/10-
2018

243/10-
2018

244/11-
2018

245/11-
2018

246/11-
2018

247/11-
2018

248/11-
2018

249/11-
2018

250/11-
2018

251/11-
2018

252/11-
2018

253/11-
2018

254/11-
2018

255/11-
2018

256/11-
2018

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHnHa KceHuns
BanepbeBHa

M YcTioxkaHnHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHnsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

UMM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BanepbeBHa

UM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHHa KceHnsa
BanepbeBHa

25.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



257/11-
2018

258/11-
2018

259/11-
2018

260/11-
2018

261/11-
2018

262/11-
2018

263/11-
2018

264/11-
2018

265/11-
2018

266/11-
2018

267/11-
2018

268/11-
2018

269/11-
2018

270/11-
2018

271/11-
2018

272/11-
2018

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHnHa KceHuns
BanepbeBHa

M YcTioxkaHnHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHnsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

UMM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BanepbeBHa

UM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHHa KceHnsa
BanepbeBHa

20.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



273/11-
2018

274/12-
2018

275/12-
2018

276/12-
2018

277/12-
2018

278/12-
2018

279/12-
2018

280/12-
2018

281/12-
2018

282/12-
2018

283/12-
2018

284/12-
2018

285/12-
2018

286/12-
2018

287/12-
2018

288/12-
2018

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHnHa KceHuns
BanepbeBHa

M YcTioxkaHnHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHnsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

UMM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BanepbeBHa

UM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHHa KceHnsa
BanepbeBHa

30.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

04.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



289/12-
2018

290/12-
2018

291/12-
2018

292/12-
2018

293/12-
2018

294/12-
2018

295/12-
2018

296/12-
2018

297/12-
2018

298/12-
2018

299/12-
2018

300/12-
2018

301/12-
2018

302/12-
2018

303/12-
2018

304/12-
2018

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHnHa KceHuns
BanepbeBHa

M YcTioxkaHnHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHnsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

UMM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BanepbeBHa

UM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHHa KceHnsa
BanepbeBHa

11.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



305/12-
2018

306/12-
2018

307/12-
2018

308/12-
2018

308/12-
2018

310/12-
2018

311/12-
2018

312/12-
2018

313/12-
2018

314/12-
2018

315/12-
2018

316/12-
2018

317/12-
2018

318/12-
2018

319/12-
2018

320/12-
2018

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHnHa KceHuns
BanepbeBHa

M YcTioxkaHnHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHnsa
BasnepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

UMM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BanepbeBHa

UM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHunsa
BasepbeBHa

WM YcTioxxaHnHa KceHns
BasiepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHns
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHHa KceHnsa
BanepbeBHa

20.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

27.12.2018

27.12.2018

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



321/12-
2018

322/12-
2018

1990/11-
2018

1974/11-
2018

1975/11-
2018

2131/11-
2018

2388/12-
2018

1678/10-
2018

146-
10/2018/LLI

147/2018

150-
11/2018/WW

WM YcTioxKaHuHa KceHnsa
BanepbeBHa

WM YcTioxKaHnHa KceHuns
BanepbeBHa

000 "MHoronpogwuibHas
KOMMaHus
"MpaBo.OueHKa.HeaBMXUMOCTL"

000 "MHoronpoguibHas
KOMMNaHus
"Mpao.OueHKa.HeaBMXMUMOCTL"

00O "MHoronpotuibHas
KoMMaHuns
"MpaBo.OuyeHKa.HeaBMXMUMOCTL"

000 "MHoronpoguibHas
KOMMaHuA
"MpaBo.OuyeHkKa.HeaBMXMOCTL"

000 "MHoronpoguibHas
KOMMaHus
"MpaBo.OuyeHkKa.HeaBm>XxmmocTb"

000 "MHoronpoguabHas
KOMMNaHus
"MpaBo.OueHKa.HegBMXMMOCTL"

00O "MHoronpoguibHas
KOMMNaHus
"MpaBo.OueHKa.HeaBMXUMOCTBL"

00O "MHoronpoguibHas
KOMMaHus
"MpaBo.OueHKa.HeaBMXUMOCTL"

000 "MHoronpoguibHas
KOMMaHus
"MpaBo.OuyeHKa.HeaBM>XMOCTL"

27.12.2018

28.12.2018

14.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

30.11.2018

19.12.2018

10.10.2018

19.11.2018

31.12.2018

26.11.2018

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KoOMMepYecKas
HeABNXNUMOCTb
(OueHka
HeABMXUMOCTUN)

KOMMepYecKas
HeABUXNUMOCTb
(OueHka
HeABMXUMOCTUN)

KOMMepYecKas
HeOBUXXNMOCTb
(OueHka
HeABMXNUMOCTUN)

KOMMepYecKas
HeOBUXXNMOCTb
(OueHka
HeABMXNUMOCTUN)

KoMMep4eckas
HeABUXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTNN)

KoMMep4eckas
HeABUMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXMUMOCTNN)

opucHoe nomeuteHne
(OueHka
HeABMXNUMOCTUN)

KoMMepYecKas
HeABNXNMOCTb
(OueHka
HeABMXUMOCTUN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



153-
11/2018/LWU

155-
12/2018/LW

157-
12/2018/LWW
(cnpaBka)

158-
12/2018/WW
(cnpaska)

1956-
11/2018

00O "MHoronpoguibHas
KOMMaHus
"MpaBo.OueHKa.HeaBMXMUMOCTL"

00O "MHoronpoguibHas
KoMMaHus
"MpaBo.OuyeHKa.HeaBMXUMOCTL"

00O "MHoronpoguibHas
KOMMNaHus
"MpaBo.OueHKa.HegBMXMUMOCTL"

000 "MHoronpoguibHas
KoMMaHus
"MpaBo.OuyeHKa.HeaBMXMUMOCTL"

000 "MHoronpoguibHas
KOMMaHusa
"MpaBo.OueHKa.HegBMXMUMOCTL"

14.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

24.12.2018

08.11.2018

[0Ns B 3eMEeJSIbHOM
yyacTke, oA B
WHANBMAYANbHOM
Xunom gome (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

oMCHOe nomeLeHne
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTNN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ocrnapuBaHue
KadacTpoBOWn
ctoumocTun (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA



